裝

訂

線

彰化縣政府　函
地址：50001彰化市中山路2段416號
承辦人：張怡婷
電話：7531878
電子信箱：iti168@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年10月21日

發文字號：府教學字第1040353743號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度《德智體群美五育理念與實踐》教材教法設計徵選成果分享計畫(電子

檔1個)（0353743A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送教育部「104年度《德智體群美五育理念與實踐》教

材教法設計徵選成果分享研習實施計畫」1份（如附件

），請貴校教師及國教輔導團踴躍參與，並依說明配合辦

理，請查照。

說明：

一、依據教育部104年10月14日臺教師(二)字第1040137966號函

辦理。

二、為強化各師資培育之大學教師、師資生及高級中等以下學

校（含幼兒園）教師了解德智體群美五育的理念內涵，特

辦理本分享研習計畫。

三、參加對象：

(一)請本縣各學習領域輔導團（含國中、國小組）及幼兒教

育輔導團之輔導員各薦派1名。

(二)本縣教育處所屬公私立國民中小學校長、主任、各領域

教師及幼兒園教師，自由報名參加（至額滿為止）。

(三)公私立高中職校校長、主任、各科教師及各師資培育之

大學之師資生、實習生，自由報名參加（至額滿為止）

。

四、中區研習日期、地點及參加名額：

第 1 頁 共 2 頁

-2003778729

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(一)日期：104年10月27日(星期二)。

(二)地點：臺中市救國團(臺中市北區力行路262-1號)。

(三)請惠予薦派出席人員公(差)假及課務排代，交通費及膳宿

費請由各校相關經費支應(受薦派之國教輔導團國中小團

員由本縣輔導團經費項下支應)。

五、其他相關事項請見附件，本案聯絡人：郭小瑛（專任助理

）；電話：(02)7734-3655；email

email：fullfive5@gmail.com。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各國民小學附設幼兒園、本縣各鄉鎮

市公所(彰化縣芳苑鄉公所除外)、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高

級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

副本：本府教育處、本府教育處幼兒教育科
電子公文
交 換 章

104/10/21
12:03:19

第 2 頁 共 2 頁

-2003778729

	彰化縣私立文興高級中學